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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresrs e Rueshic Collaku, Tel: Q200 0999, Fax; 42 228510, Website: vovve hidan goval, Fomailk: l_l]l‘ﬂ._[‘._j].d.kl.._H‘.-..]‘

MNr Indeksi

n& ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

PlotZsohet nga zyrtari g& mbarl detyrimin pér deklarim 18 interesave private (€ tij, (& bashkéshortities
dhe té¢ fémijéve madhoré, né baze 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™. me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjiin nr.9367, di.7.4.2005. ligjin nr.9475. d.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 8572012 daré 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri IAtésia a -_' Mbiemri

anLSmnl
GIYOTAR
[nstitueioni’ dhe adresa

Data e emgrimit n€ funksionin g¢ kryen | i ' Data e dorézimit t& deklaratés
i

NE bazt & nenit 971, t¢ ligjit nr.9049, da@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrallin ¢ pasurive, (€
detyrimeve financiare (& 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-sE, gt té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashi® vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ckzistojng né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan@ té vérteta dhe nuk kam deklavuar asgjé
qf muk Eshid e vértetd.




NDRYSHIMET E PASURIVLE }

BURIMI I KRLITMIT

DHE

Pershhruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ng:Alojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® ¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

(8 viti t¢ deklarimir,

| Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % ' justifikues :
i | (Nr. Fletéve)
» Shpenzime per blerjen ¢ tre ndertesave te | Me viere TOTALE prej ‘

Hojil magazine

Shpenzime ne biznesin ¢ familjes

| 470 000 LEKE TE REJA

200 000 LEKE TE REJA

*= Objekti i deklarimit (Meni 4, g@rma a, boc, o d 1 lgjit nr, 9049, datd 10.04.2003)

ah pasuritd e paluajishme dhe 18 drejtat reale mbi to;

B pasuritd e loajtshme, W regiistrueshime né regjistrat publikd;

o) sendet me vlerd 18 veganté mbi 500 000 leke:

¢) vlerén e aksioneve, I letrave me vlerd dhe plesét e kapitalit né sotérim;

dy vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, n

leké ose né valuté t& huaj;

Néwe kv fornm ésié 1 panjaitneshén, vazhdoni 16 plotévani né fotokap)

“Pepoih/ Viesor ™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

LUAN LUSHA

We 181




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

L

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkishortin/en dhe [€mijét madhoré. Pércaktoni

emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa ,

nr. i regjistrit

publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natvrén e angazhimit, nga deklarimi

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit (& deklarimit.

! Pérshkrimi i té ardhurave

e

Shuma e & ardhurave té

krijuara, né leké apo ngé
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

| justifilives

Dokumenta

(Nr. Fletéve)

"PAGA VIETORE SI GI¥QETAR {Neto)

1 143 863
LEKE TE RIJA

Vertetimi | dates .
19.03.2014

PRODHIME BUIQESORE DHE BLEGTORALLE
LUAN LUSHA DHE BASHKEPRONARE

300 ()
LEKE TE REJA

Vertelimi 1 dates

| 7.03.2014

LUAN

LUAN LUSHA INTERESI NGA INVESTIM] NE BOND 318 726
' THESARI DHE NE FONDIN I INVESTIMIT LEKE TE REJA
SJEPOZITA NI | 63 889

LEKE TE REJA

M"urlcth_

date 18.03.2014

| ZENEPE LUSHA BIZNES PRIVAT NE QYTETIN E
LAVAIES

|

1 00 ()
LEKE TE REJA

Vertetimi 1 dates
FRO320104

ZENEPE LUSHA AKTIVITET PRIVAT SEZONAL

| “AMBULANTT NE -

150 DNy

LEKE T REIA

YVertetimi 1 dates
31032014

| ZLNEPE LUSHA INTERLSI NGA DEPOZITA NE |

103 000 |

LLEKE TE REIA

Yerterimi 1 dates
170320104

| BETIM  LUSHA TE ARDHURAT NGA PAGA SI 1

PUNESUAR NE KO

124 158
LEKE TE REJA

Verteimi - |

date.28.03.2014

203 M6
LEKE TE REJA

Pasqvra
financrre 2013

BETIM LUSHA TE ARDHURA NGA AKTIVITETI
| PRIVAT AVORAT
LMW LUSHA TE ARDHURA NGA PAGA S

PUNOIES | DREITORISE SE SHERBIMIT TE PROVES

318 907

LEKE TE REJA

Vertetimi i zyres
se finances

| EMIN LUSHA E FAMILJIARE AKTIVITET PRIVAT
SEZONAL NE

EMIN LUSHA E FAMILIARE AKTIVITET PRIVAT
I_S].'ZKOT‘{.M. NE "ADRA+SHEZLLONE

1 404 000
LEKE TE REJA

1 304 004
LEKE TE REJA

Vertetimi | dates
310320104

Vertelimi i1 dates
30032014
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| LUAN LUSH

/!

U H eI Ve oe

MNeése by foveral éxlitd | pamjafiveshom, vazfidoni 1é plotgsoni né fotakonie 18 1,

A ——~%

<



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

"

e Detvrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj @ tretéve etj.)
gé ekzistojnit brenda dhe jashté vendit 1@ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshiém deri ng€ 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 18
deklarimit.

¢ TC dhénat pér cmra personash ndaj t& ciléve keni detvrime [inanciare té pasqyrohen né faqen nr.7, ptr
1€ rugjtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkroani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumgn totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal}, kehézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

= -

Shuma e shlyer nga | Gjendja e i:lel:}f;imif
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeye deri né 31 dhjetor & deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t¢ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fialg) (me shifra dhe fjalé) '
; | i
& e
— — e )
i —_— PO pt —
Newe by formar dshid § pamiafteshiém, vachdoni Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi,.
i ploidsoni ne fotokopie 18 17, LUAN LUSHA g =
g —o |
.-'lI ]

“Poriodits Vieor™



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresas B Reshin Collako, Tel: 080 9999 Fase 42 2285 16, Webaite: v hidaazow al. E-mails mboiehidaa gov.al

N'r,_lndehsi
ne |LOKEK]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONITTE LIDHUR

Flotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhord) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, da& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. & detyvrimeve
linanciare € té zgjedhurve dhe € disa n€puntsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurit€ g disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazE 1€ nenit 91, @ ligit nr9049, datéd 10042005 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (E
detvrimeve financiare (€18 zgjedhurve dhe @ disa nEpunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Aulorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart@ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDEPEI-sé, & 1€ verifikoné né @ gjitha subjektet private ¢
publike. brenda dhe jash€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja . bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér féimijé madhoré s¢ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet & sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjising time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin 1im []

MNuk dispong pasuri vegmas 1€ registruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| LUAN LUSHA “’2’% - ‘
T S Y Ty 4 ¥




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen. adresén ku ndodhen. momentin

¢ Kkryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valutié qé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungese 1€ dokumenteve vlerén gé keni shivar apo pakésuar, pjesén takuese @ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® L€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deringé 31 dhjetor
AE viti té deklarimit.

[l
!

al pasurité ¢ palusjishme dhe t drejiat reale mbi to

b pasurité e luajishime, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendel me vlerd & vecam@ mbi 300 000 leke,

p) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerd dhe pjesst ¢ kapitalit né zo@rim;

d} wlergn e likuiditeteve. giendje né cash, né llagari rijedhdse, né depozité, né bono thesari dhe né huadhinic, né
leké ose  né valutd té huaj;

Newe ky format ésité | pamiafivesfiém, vazfidont 18 plorésoni néd fotakopie 1d v,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

LUAN LUSHA :_F/g'%@_
; }

“Periodihd Vieroe " i

l i Piesa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | | /“' i3 justifikues
bl 2 (Nr. Fletéve)
“Objelti i deklarimit (Meni 4, gérmaa, boo, ¢ d 1 hgjit ner 9049, daté 10042003}



TiL ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo ltimprurése,
licensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikala nse organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né gdo oreanizaté tietér: pér periudhén nga data e deklarimil & méparshém deri né 31 dhjetor 8 vitit @
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fEmijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e instilucionit, organizatés apo altivitetit nga ko jané sisuruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklavimi i
méparshém derimé 31 dhjetor té vitit te deklarimit,

; Shuma ¢ té ardhurave té
3 = Dokumenta
i e krijuara, né leké apo né D
Pérshkrimii ié ardhurave % : justifikues
: valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
i : i i fjalé) B S
i = |
I

DETYRIMET FINANQIAI{E .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

{

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor 18 vitin & deklarimin si dhe detyrimet e lindura gjalé vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj @ ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr b1, pér
W ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pirshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (& detvrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe intevesin bazé. Pér kredité bankare shumén e Lredisé
(prineipal), koh@zgjatjen (muajiviti) dhe késti mujor,

4 | Shuma e shiyver nga Gjendja e detyrimit
L | deklarimii méparshém | te mbetur pa shiyer | Dokumenta
Pérshlkrimi i detyrimeye deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues
; vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjali) {me shifra dhe [jalé)
L T | .

Nése ky format ésheé | pamjafiveshém, vazhdoni 1@ plotésoni né fotakopie (& ),
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ey

LUAN LUSHA ___7—”%{9 J

i ib Teor "



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE nElLRRR

E pjesétaréve té familjes q¢é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢é nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité q@
disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Zenepe Habil Lusha , bashkéshort/e [
]

¢ subjelktit Luan Ramazan Lusha Gjyqtar, Gjykata Rrethit Gjvgsor Kavaje .

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

INE bazé té pikés 5 té€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konflilktit
1€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detvrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, NénshKkrimi
dokument jané 1¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Zenepe Habil Lusha
u- ik Eshité e vérteté :

I

Informacion né ndihmén tuaj:

T plovésehet npa plesdtor! § fomilfes me poasurd vegmos “Periodik Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLAR AT E |Nr Endeksﬂ
E INTERESAVE PRIVATE |né ILDKP |

E pjesétaréve (¢ familjes q&é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes,

Shtetasi Emin Luan Lusha fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

i subjektit Luan Ramazan Lusha Gjyqtar, Gjykata Rrethit Gjygsor Kavaje.

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, q¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané 1¢é vérteta dive nuk kam deklaruar asgjé | Emin Luan Lusha o ‘_I
& nuk éslite e vérteté | !

Informacion né ndihmén tuaj:
# Lloji 1 deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet té plotésohet ¢do vit (por edhg né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré t& familjes q& mbartin detyrim pér deklarim

T¢ plorgsohet nga piesétari § faniiijes me pasurl vegmas “Perindik Vietar " B



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi|
E INTERESAVE PRIVATE el

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim n€é bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 € Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi Betim Luan Lusha fémijé madhoré sé bashku me prindérit B
i subjektit Luan Ramazan Lusha Gjyqtar, Gjykata Rrethit Gjyqsor Kavaje,
AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mg bazé té pikés 5 té nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time.

“eklaroj ve t¢ dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kéré Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ;
dokument jané 1& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ‘ Betim Luan Lusha ‘/;" ‘
qé nuk Eshié e vérterd / o

_ —————

Informacion né ndihmén tuaj:
% Lloji i deklaratés “Periodik/Vietor” duhet t€ ploté€sohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré € familjes g€ mbartin detyrim pér deklarim

T% plowésohet nga piesitari @ familjes me pasuri vegmas “PeriodiiVietor” 8





